 V1.1 05/23· 我们是欧司朗商标的授权许可方。
规格如有变化，恕不另行通知。错误和遗漏除外，一定要确保使用最新的版本。
©2023 TRAXON TECHNOLOGIES. · 保留所有权利 · www.traxon-ecue.com 1 of 7
绚亮大功率泛光灯V3.1-常规版
规格书
产品特性和优点
结构紧凑，高性价比
	— 体积小、重量轻

©2023 TRAXON TECHNOLOGIES. · 保留所有权利 · www.traxon-ecue.com 6 of 7
绚亮大功率泛光灯V3.1-常规版
订购信息
灯具
产品型号 功率 (W) 色温 色温 显色指数 IC料号
PSS SHP V3 G 400W 757 UNB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 70 GL23100019955
PSS SHP V3 G 400W 757 NB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 70 GL23100020055
PSS SHP V3 G 400W 757 MB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 70 GL23100020155
PSS SHP V3 G 400W 757 UWB VS1  OSRAM 400 On-Off 5700K 70 GL23100020255
PSS SHP V3 G 400W 757 ASY VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 70 GL23100020355
PSS SHP V3 G 400W 857 UNB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 80 GL23100020455
PSS SHP V3 G 400W 857 NB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 80 GL23100020555
PSS SHP V3 G 400W 857 MB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 80 GL23100020655
PSS SHP V3 G 400W 857 UWB VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 80 GL23100020755
PSS SHP V3 G 400W 857 ASY VS1 OSRAM 400 On-Off 5700K 80 GL23100020855
PSS SHP V3 G 500W 757 UNB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 70 GL23100020955
PSS SHP V3 G 500W 757 NB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 70 GL23100021055
PSS SHP V3 G 500W 757 MB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 70 GL23100021155
PSS SHP V3 G 500W 757 UWB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 70 GL23100021255
PSS SHP V3 G 500W 757 ASY VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 70 GL23100021355
PSS SHP V3 G 500W 857 UNB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 80 GL23100021455
PSS SHP V3 G 500W 857 NB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 80 GL23100021555
PSS SHP V3 G 500W 857 MB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 80 GL23100021655
PSS SHP V3 G 500W 857 UWB VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 80 GL23100021755
PSS SHP V3 G 500W 857 ASY VS1 OSRAM 500 On-Off 5700K 80 GL23100021855
PSS SHP V3 G 600W 757 UNB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 70 GL23100021955
PSS SHP V3 G 600W 757 NB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 70 GL23100022055
PSS SHP V3 G 600W 757 MB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 70 GL23100022155
PSS SHP V3 G 600W 757 UWB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 70 GL23100022255
PSS SHP V3 G 600W 757 ASY VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 70 GL23100022355
PSS SHP V3 G 600W 857 UNB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 80 GL23100022455
PSS SHP V3 G 600W 857 NB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 80 GL23100022555
PSS SHP V3 G 600W 857 MB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 80 GL23100022655
PSS SHP V3 G 600W 857 UWB VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 80 GL23100022755
PSS SHP V3 G 600W 857 ASY VS1 OSRAM 600 On-Off 5700K 80 GL23100022855
PSS SHP V3 G 800W 757 UNB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 70 GL23100022955
PSS SHP V3 G 800W 757 NB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 70 GL23100023055
PSS SHP V3 G 800W 757 MB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 70 GL23100023155
PSS SHP V3 G 800W 757 UWB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 70 GL23100023255
PSS SHP V3 G 800W 757 ASY VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 70 GL23100023355
PSS SHP V3 G 800W 857 UNB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 80 GL23100023455
PSS SHP V3 G 800W 857 NB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 80 GL23100023555
PSS SHP V3 G 800W 857 MB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 80 GL23100023655
PSS SHP V3 G 800W 857 UWB VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 80 GL23100023755
PSS SHP V3 G 800W 857 ASY VS1 OSRAM 800 On-Off 5700K 80 GL23100023855
PSS SHP V3 G 1000W 757 UNB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 70 GL23100023955
PSS SHP V3 G 1000W 757 NB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 70 GL23100024055
PSS SHP V3 G 1000W 757 MB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 70 GL23100024155
PSS SHP V3 G 1000W 757 UWB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 70 GL23100024255
PSS SHP V3 G 1000W 757 ASY VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 70 GL23100024355
绚亮大功率泛光灯V3.1-常规版
订购信息
配件
配件型号 说明 IC料号
PSS SHP V3 VISOR 1-module  ACC VS4 OSRAM 适用于 400W / 500W / 600W GA23100035155
PSS SHP V3 VISOR 2-module  ACC VS4 OSRAM 适用于 800W / 1000W / 1200W GA23100035255
灯具
产品型号 功率 (W) 色温 色温 显色指数 IC料号
PSS SHP V3 G 1000W 857 UNB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 80 GL23100024455
PSS SHP V3 G 1000W 857 NB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 80 GL23100024555
PSS SHP V3 G 1000W 857 MB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 80 GL23100024655
PSS SHP V3 G 1000W 857 UWB VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 80 GL23100024755
PSS SHP V3 G 1000W 857 ASY VS1 OSRAM 1000 On-Off 5700K 80 GL23100024855
PSS SHP V3 G 1200W 757 UNB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 70 GL23100024955
PSS SHP V3 G 1200W 757 NB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 70 GL23100025055
PSS SHP V3 G 1200W 757 MB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 70 GL23100025155
PSS SHP V3 G 1200W 757 UWB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 70 GL23100025255
PSS SHP V3 G 1200W 757 ASY VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 70 GL23100025355
PSS SHP V3 G 1200W 857 UNB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 80 GL23100025455
PSS SHP V3 G 1200W 857 NB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 80 GL23100025555
PSS SHP V3 G 1200W 857 MB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 80 GL23100025655
PSS SHP V3 G 1200W 857 UWB VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 80 GL23100025755
PSS SHP V3 G 1200W 857 ASY VS1 OSRAM 1200 On-Off 5700K 80 GL23100025855
M E M B E R  O F  P R O S P E R I T Y  G R O U P